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
3 chbres dont 2 sur terrasse de 13 m², sde avec 
wc, suite parentale. A l’étage : chambre avec 
sa sde et wc attenant + mezzanine. Séjour et 
cuisine exposés Sud Ouest offrants un accès à 
la piscine de 4mx8m. Abri de piscine amovible 
jouxtant un pool house. Jardin clos et arboré 
1455 m² sans vis-à-vis, abris de jardin, chalet 
de rangement et abri voiture de 17.5 m². Portail 
automatique et interphone.

MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75 

MOLIETS-ET-MAA 1 270 000 €

 MAISON - 9 pièces - 225 m²
Réf. 044019E236ON DPE A

Dans un quartier résidentiel très recherché, 
superbe villa contemporaine récente sur terrain 
arboré et aménagé. Elle se compose d’une 
grande pièce de vie et d’une cuisine avec salle 
à manger reliée par une verrière donnant sur un 
patio et une vaste terrasse agrémentée de sa 
piscine et de son jacuzzi. Elle dispose également 
de six chambres, deux salles d’eau deux salles 
de bains, double garage, et nombreuses places 
de stationnements extérieures.. Prestations de 
qualité, espace extérieur sans vis-à-vis, villa 
claire et lumineuse, en bref, une opportunité à 
saisir pour un rendement locatif optimal. Rare 
sur le secteur, avis aux investisseurs.

AGENCE DURAND SARL 05 58 41 79 20 

TARNOS 820 000 €

 MAISON - 13 pièces - 360 m²
Réf. 044930E1MENP DPE NC

Venez découvrir cette magnifi que bâtisse, 
située au calme sur Tarnos, à la limite de 
Bayonne, dans un cadre verdoyant. Cette très 
grande propriété, sur une parcelle arborée 
de 7000 m², vous séduira par son charme, et 
ses beaux volumes. Divisée en 2 logements 
(un T4 et un T7), vendue loué pour deux loyers 
mensuels total de 2610 €CC. Extrêmement rare 
sur le secteur !

ORPI TARNOS PLAGE 05 59 46 84 67 
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Biens d’Exception

 TRÈS HAUT DE GAMME SUR CE SECTEUR RARE ET RECHERCHÉ  3 290 000 €

 MAISON - 8 pièces - 151 m²
Réf. 044038E21O18 DPE  D

Villa aux volumes généreux a été rénovée avec 
la complicité d’un architecte soucieux de la 
qualité des matériaux et de la mise en valeur de 
ce site exceptionnel. . Les terrasses et balcons 
de plus de 100 m², exposés Ouest et Sud offrent 
une superbe perspective sur le lac d’Hossegor. 
Les couchers de soleil sont à couper le souffl e !
Idéal pour recevoir et garder son intimité, elle 
offre 6 chambres, deux séjours et trois salles 
d’eau. Implantée sur un sous sol de 80 m², elle 
dispose de plusieurs places de parking. Ses 
chênes lièges protégés agrémentent le terrain 
de 1320m². Elle est dotée de deux habitations 
distinctes modifi ables en une seule.

ORPI ANGRESSE IMMOBILIER  05 58 41 73 00  

 SEIGNOSSE 1 575 000 €

Maison - 5 pièces - 153 m²
Réf. 4000912072 DPE A

Au calme et sans vis-à-vis, toutes commodités 
à proximité, superbe villa d’architecte T5 de 
153 m2 ( possibilité d’agrandissement ). Elle se 
compose d’une pièce de vie de 50 m2 donnant 
sur la piscine et son kiosque de 16 m2, cuisine 
entièrement aménagée et équipée, buanderie, 
4 chambres, dressing, 2 salles de bains, garage 
de 31 m2. Le tout sur magnifi que jardin arboré 
et paysagé d’essences exotiques de 1182m2, 
présence d’un forage et d’un réseau d’arrosage 
intégré programmable, robot tondeuse a 
gazon . Belles prestations. ( La maison est 
vendue meublée et équipée ( lave linge, sèche 
linge, plancha ,mobilier de jardin..).

EQUINOXES IMMOBILIER 06 25 42 67 68 

LIT-ET-MIXE 1 250 000 €

Maison - 8 pièces - 267 m²
Réf. 044020E23L9L DPE C

Aux abords du village, cette propriété 
d’exception aux prestations de belle qualité, 
construction 2008, offre 6 chambres 
spacieuses, plus 1 suite parentale, 1 salle d’eau, 
2 salles de bains dont 1 avec baignoire balnéo, 
1 cuisine parfaitement équipée, ; la pièce de vie 
60 m² avec insert, ouvre sur la terrasse et le parc 
de près de 2 ha et demi aux essences variées. 
(pinède, acacias, palmiers, châtaigniers, 
chênes lièges, arbustes fl euris.. ). Une piscine 
au sel, 11X5 chauffée agrémente cette demeure 
élégante, sans vis à vis. Idéalement située près 
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